



Sayı 64, Kasım 2012

Yasal Çalışmalardan Haberler

“Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimi ve Sivil Toplum-Kamu İşbirliğinin Güçlendirilmesi” Projesi Toplantıları

Genel amacı Türkiye’de çoğulculuğu ve Avrupa ile bütünleşmenin değerlerini destekleyen güçlü demokratik kurumların var olmasını sağlamak olan “Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimi ve Sivil Toplum-Kamu İşbirliğinin Güçlendirilmesi*” Projesi kapsamında İzmir’de bir toplantı gerçekleştirildi. 5 Aralık 2012, Çarşamba günü İzmir’de gerçekleştirilen toplantıda sivil toplum- kamu işbirliğine yönelik deneyimler ve beklentiler paylaşıldı. Katılan sivil toplum kuruluşları, kamuyla işbirliği konusunda olumlu ve olumsuz tecrübelerini aktardılar. Bu işbirliğini iyileştirmeye ve işbirliğinin çerçevesini netleştirmeye yönelik hazırlanan “Davranış İlkeleri Rehberi”nin içeriğine dair görüş ve önerilerini paylaştılar.

*Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimi ve Sivil Toplum-Kamu İşbirliğinin Güçlendirilmesi Projesi, STGM, TÜSEV ve YADA ortaklığında yürütülmekte; Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Yeni Türk Ticaret Kanununda Vakıf ve Dernekleri İlgilendiren Maddelere İlişkin Bilgilerin Yer Aldığı Kılavuz Güncellendi!

7 Temmuz 2012’de yürürlüğe giren Yeni Türk Ticaret Kanununda vakıf ve dernekleri ilgilendiren değişikliklerin de yer verildiği kılavuz TÜSEV Mali Danışmanı Hayati Şahin tarafından gözden geçirilmiştir. “66 Soruda Türk Ticaret Kanunu” nun güncellenmiş versiyonuna buradan ulaşabilirsiniz.

13/11/2012

Sektörden Haberler

E - Gönüllülük yarışması 'Discover E-volunteering' için başvurular sürüyor



İnternet üzerinden gönüllülük esaslı sosyal projelere kaynak geliştirme fırsatı sağlayan e-gönüllülük yarışmasına başvurular sürüyor. E- gönüllülük esasına dayalı projenizi hayata geçirmek için başvuru formunu doldurmak yeterli. TÜSEV'in de yerel destekçisi olduğu "Discover e-volunteering" yarışmasına katılım için <http://www.e-volunteering.eu/competition> adresindeki online formu doldurabilirsiniz. Katılım için son tarih: 28 Aralık 2012'dir

Sosyal Girişimcilik, G3 Girişimcilik Forumu'nda Tartışıldı

Global Girişimcilik Haftası kapsamında TOBB Genç Girişimciler Kurulu, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ve GATE Türkiye ev sahipliğinde ve Vodafone desteği ile düzenlenen g3 Girişimcilik Forumu 15 Kasım'da Lütfü Kırdar Kongre Merkezinde düzenlendi. Öğren-KatılCanlandır yönteminin kullanıldığı konferansta aralarında sosyal girişimciliğin de bulunduğu sekiz ana konu tartışıldı. TÜSEV'in de konuşmacıları arasında olduğu forumda; "Sosyal Girişimcilik ve Hukuksal Mevzuat ve Hibeler", "Sosyal Girişimcilerin Toplumsal Kalkınmadaki Rolü" ve "Sosyal Girişimcilik ile Ticari Girişimcilik Arasındaki Farklar ve Ortaklıklar" alt başlıkları tartışıldı. G3 Girişimcilik Forumu hakkında daha detaylı bilgi için <http://www.g3forum.com/> adresini ziyaret edebilirsiniz.

Buğday Derneği'nden Victor Ananias Dönüşüm Ödülü ve Victor Ananias Teşvik Ödülü



Buğday hareketinin öncüsü ve Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği'nin kurucusu Victor Ananias'ın ismi, tohumlarını attığı dernek çalışmalarının yanı sıra adına düzenlenecek "Dönüşüm Ödülleri"nde yaşamaya devam edecek. Toplum yaşamında ekolojik bütüne saygılı ve erdemli bir yaşam için oluşturduğu örnek çalışma/projeler ile geniş çaplı dönüştürücü bir etki yaratan

girişimcilere ve bu yolda umut veren çalışmalar yapan kişilere verilecek. ödüllerin konusu tarım, kırsal kültür, enerji, iletişim, yerleşimler ve eğitim gibi yaşamın her alanında yapılan çalışmalar, oluşturulan örnekler ve projeler olabilecek. Victor Ananias Dönüşüm Ödülü, diğer yaşamlarla uyum içerisinde ekolojik bütüne saygılı bir toplum için çaba gösteren, yaşayan kişilere verilecek. Teşvik Ödülü için, ekolojik dönüşüm yönündeki çabaları özendirmek amacıyla öncelikli olarak genç kuşaktan (18-30 yaş arası) adaylar değerlendirilecek. Detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

INSPIRE Filantropi Danışmanlığı Eğitimi 21-23 Kasım 2012 tarihlerinde Sofya'da düzenlendi

Orta ve Doğu Avrupa'da bağışçılık alanında çalışan uzmanların bilgi ve iletişim ağı olan INSPIRE, "Orta ve Doğu Avrupa'da Stratejik Bağışçılık Konusunda Bilgi Kaynakları Geliştirme Girişimi" kapsamında ilk Filantropi Danışmanlığı eğitimini 21 - 23 Kasım tarihlerinde TÜSEV ekibinin de katılımıyla Sofya'da gerçekleştirdi. Institute for Philanthropy Kıdemli Danışmanı Fenella Rouse tarafından verilen eğitimde; stratejik bağışçılığın özellikleri, filantropi danışmanlarının bağışçıları stratejik bağışçılığa yönlendirmede izlemesi gereken adımlar ve bağışçılarla ilişkilerin yönetimi konuları tartışıldı. Programa

Türkiye, Romanya ve Bulgaristan'dan katılan katılımcılar eğitim kapsamında çeşitli vaka analizlerini inceleyerek çalışma gezilerine katıldılar. INSPIRE Filantropi Danışmanlığı Eğitimin ikinci ayağı 22-24 Mayıs 2013 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleşecek. Toplantının notlarına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Koç Üniversitesi İşletme Enstitüsü ve Novartis işbirliğiyle

"Bağışçılarla İletişim Atölyesi" yapıldı



Koç Üniversitesi İşletme Enstitüsü ve Novartis işbirliğiyle bu yıl ikincisi düzenlenen, "Hasta Dernekleri Kapasite Geliştirme Eğitim Programı"nın üçüncü bölümü olan ve 24-25 Kasım 2012 tarihlerinde gerçekleştirilen İkna ve İletişim Modülü kapsamında TÜSEV, Bağışçılarla İletişim konusunda bir atölye

düzenledi. Bu yılki eğitim programına Pembe Hanım Derneği, İstanbul Kanseri Hastaları ve Yakınları Derneği, KanserDer, Europa Donna Türkiye (Meme Hastalıkları Koalisyonu Derneği), Lösemi Lenfoma Miyelom Hastaları ve Araştırma Eğitim Birliği Derneği, Onkoloji Hastaları Yardımlaşma ve Sevgi Derneği (ONKO-SEV), Türkiye Multipl Skleroz ve İzmir Multipl Skleroz Dernekleri katılıyor.

Üyelerimizden Haberler



Vehbi Koç Vakfı ve Cannon Design'ın "21.yy'da Eğitim Mimarisi" ve "Çevrenin Eğitime Etkisi" Konferansı Gerçekleşti

Vehbi Koç Vakfı ve Cannon Design'ın ilkinin 2011 senesinin Şubat ayında gerçekleştirdiği "21.yy'da Eğitim Mimarisi" ve "Çevrenin Eğitime Etkisi" konularını kapsayan ortak konferansının ikincisi 4 Aralık 2012'de Koç Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma Merkezi İstiklal Caddesi Merkezhan Binası'nda gerçekleştirildi.

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Muammer Yıldız, Vehbi Koç Vakfı Genel Müdürü Erdal Yıldırım, Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesinden Prof. Dr. Ziya Selçuk, İstanbul Üniversitesi Eğitim Fakültesinden Prof. Dr. Hülya Çalışkan, Eğitim Reformu Girişimi Koordinatörü Batuhan Aydagül, eğitimciler ve eğitim mimarisi üzerine çalışan mimarların ve mimari öğrencileri gibi 45 değerli katılımcının katılımıyla gerçekleştirilen konferansta Vehbi Koç Vakfı'nın 2010 yılından bu yana üzerinde çalıştığı Model Okul Projesi süreci üzerinde duruldu. Konuşmacılar Trung Le ve Mehrdad Yazdani'nin paslaşarak yürüttüğü bu konferans çıktılarına ulaşmak için info@vkv.org.tr adresinden irtibat kurabilirsiniz.



TEMA Vakfı'na Umut Ödülü

TEMA Vakfı, BM Çölleşmeyle Mücadele Sekreteryası UNCCD önderliğinde Dünya'da ilk kez verilen Land for Life Yaşam İçin Toprak Ödülü'nü Katar'ın başkenti

Doha'da düzenlenen ödül töreninde aldı. BM Temsilcisi Birleşmiş Milletler Çölleşmeyle Mücadele Sözleşmesi Genel Sekreteri Luc Gnacadja, 195 ülkenin taraf olduğu BM İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 18. Taraflar Konferansı'nda Yaşam İçin Toprak Ödülü'nü (Land for Life) TEMA Vakfı Genel Müdürü M. Serdar Sarıgül'e takdim etti.

Sabancı Vakfı Filantropi Seminerleri'nde Bu Yıl "Eğitim İçin Hayırseverlik: Yeni Çözümler" Konusu Ele Alındı



Sabancı Vakfı'nın vakıflar ve sivil toplum alanındaki yeni yaklaşımları tartışmaya açtığı, sivil toplum, vakıf, özel sektör ve kamu temsilcilerini uluslararası uzmanlarla biraraya getirdiği "Sabancı Vakfı Filantropi Seminerleri"nin altıncısı düzenlendi. Seminerde, "Eğitim İçin Hayırseverlik: Yeni Çözümler" konusu ele alındı.

Seminerin bu yılki konuşmacıları; özel sektör, vakıf ve

devlet işbirliği ile eğitim sistemini iyileştirmek üzere çalışmalar yapan Al Jisr adlı sivil toplum kuruluşunun kurucusu M'hammed Abbad Andaloussi ve İnovasyon, Kalkınma, İlerleme Vakfı'nın (IDP- Innovation Development Progress) kurucusu Irene Pritzker oldu. M'hammed Abbad Andaloussi ve Irene Pritzker dinleyicilerle, eğitim sisteminin desteklenmesi ve iyileştirilmesi için çok sektörlü (özel sektör–sivil toplum/vakıf-kamu) iş birliğiyle; vakıf ve sivil toplum kuruluşlarının yenilikçi yöntem ve yaklaşımları hakkındaki deneyimlerini paylaştılar. Daha fazla bilgi için tıklayınız...

Eğitim Gönüllüleri Vakfı'ndan "Gönüllülük" Konferansı



Eğitim Gönüllüleri Vakfı, "5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü" kapsamında düzenlediği Gönüllülük Konferansı'nın bu yıl 7.'sini gerçekleştirdi. "Gönüllülüğün Yeni Yolları" başlığıyla düzenlenen konferansta "gönüllü hareketliliği" ve çevrimiçi teknolojilerle gönüllülük" panelleri yer aldı. Katılım ve ilginin yoğun olduğu toplantıda TÜSEV Genel Sekreteri Başak Ersen de çevrimiçi gönüllülük panelinin moderatörlüğünü üstlendi.

TÜSEV'den Haberler

Kaynak Geliştirmede Mobil Teknolojilerin Rolü Konulu Toplantı 4 Aralık'ta Gerçekleştirildi

STK'ların kaynak geliştirme faaliyetlerinde yeni bir döneme işaret eden mobil teknolojilerin kullanımında etkili yöntemler konulu toplantı 4 Aralık 2012 Salı günü TÜSEV ev sahipliğinde gerçekleşti. WWF-International Kaynak Geliştirme Departmanı Rusya, Polonya, Türkiye, Macaristan, ve Romanya sorumlusu Roland Csaki'nin konuşmacı olarak katıldığı toplantıda SMS kampanyalarıyla kaynak geliştirmede kullanılan iletişim yöntemleri ve bu yöntemlerin farklı ülkelerdeki uygulamaları paylaşıldı. Roland Csaki'nin sunumuna ve toplantı notlarına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Türkiye'de Yerel Bağışçılık Atölye Çalışması 6 Aralık'ta Gerçekleştirildi



TÜSEV Değişim için Bağış Projesi kapsamında Türkiye'de sivil topluma sağlayabileceği katkıları değerlendirmek ve TÜSEV'in 2013 yılında hayata geçireceği "Yerel Bağışçılık Programı"na kaynaklık edecek "Türkiye'de Yerel Bağışçılık" atölye çalışması yoğun bir katılımı gerçekleştirildi. Atölye çalışması, C.S. Mott Vakfı ve Aga Khan Vakfı'na danışmanlık yapan, "Yerel Bağışçılığın Önemi" kitabının yazarı Barry Knight'ın, Türkiye'nin ilk Bağışçılar Vakfı Bolu Bağışçılar

Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı M. Şerafettin Erbayram ve Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürü Nahit Bingöl'ün konuşmalarının ardından grup çalışmasıyla devam etti.

Grup çalışmalarında yerel bağışçılığın sivil toplum paydaşlarına katkıları neler olabileceği ve yerel bağışçılığın gelişimini destekleme programının nasıl uygulanabileceği değerlendirildi. Katılımcılardan gelen görüşler doğrultusunda, TÜSEV önümüzdeki yıllarda uygulamaya koyacağı bağışçılığı geliştirme programına şekil verecek. Bu danışma toplantısı, yerel bağışçılığın geliştirilmesi alanında başlatılabilecek işbirliklerinin ilk adımlarını atma için bir fırsat sunmuş oldu.

